
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Concentrado estadístico mensual 

Salas Unitarias 

 

 
Abril 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Concentrado estadístico mensual / Abril 2019 / Salas Unitarias. 

2 

1) Expedientes con inactividad procesal mayor a tres meses.  
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2) Expedientes activos por Sala Unitaria. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

3,500

4,000

Sala I
Sala II

Sala III
Sala IV

Sala V
Sala VI

3,512

3,245

2,455

3,771

381

3,697



 

 

Concentrado estadístico mensual / Abril 2019 / Salas Unitarias. 

4 

3) Promociones. 
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4) Demandas turnadas en el mes. 

 

 
 
* El total de demandas desechadas podrán ser asuntos ingresados en meses anteriores que fueron 

desechadas en el mes que se reporta. 
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5) Audiencias celebradas en el mes. 
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6) Sentencias dictadas en el mes. 
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7) Recursos de reclamación. 
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8) Recursos de apelación. 
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9) Amparos indirectos. 
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10) Amparos directos. 
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11) Expedientes archivados en el mes. 

 

 
 

 

 
Fuente: Todos los datos presentados en el presente concentrado estadístico fueron obtenidos del 

sistema informático de este Tribunal. 

 

 

Fecha de elaboración: 19 de junio de 2019 

Elaborado por: Mtro. Daniel Demetrio García Toledo 
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